PORTARIA Nº 00163/2021

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE

DE PROCESSOS SELETIVOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BREJETUBA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Considerando necessidade de realização de

Processos Seletivos na Prefeitura Municipal de Brejetuba, para contratação de

servidores nos moldes da lei Municipal,

O PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. LEVI MARQUES DE

SOUZA, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei

Orgânica Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear Comissão Permanente de Processos Seletivos da Prefeitura

Municipal de Brejetuba, composta pelos servidores abaixo:

• PRESIDENTE: JUCELIO DOS SANTOS VIRGINIO

• MEMBRO: CHARLE OUTRA GLÓRIA

• MEMBRO: CHARLENE COCO DA COSTA LITIG

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário. \

Brejetuba-ES, 01 de abril de 2021. --------;-----=
~ ~~ - - 1

::;..-.--: LE)lj,MÃRQUES D OUZA

.

. !~ /~/ / / Prefeito Municipal

I

Publisada no quadro de avisos e Site da Prefeitura Municipal de Brejetuba-ES, 01 de abril de 2021 .

Av. Angelo Uliana - s/nº - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ ES